UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

R T T A TRy,

DEL RESPONSABILE. DEL SERVIZIO VIGILANZA

****#***************ﬁ:**ﬁ‘#***********************=|=*****************************-‘?***********ﬂ:*****#

N. 274/PM / del 24.10.2014

Mn?/r—'-«

OGGETTO:  Affidamento deﬁnitivoffpé cyceioli di cane, randagi ritrovati nel territorio
del Comune di $.N. D’ Arcidano.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che in data 05 agosto 2014 nel territorio del Comune di San Nicold d’Arcidano, su segnalazione di
un cittadino agenti di questo comando rinvenivano alle ore 12,30 circa, nella via Peschiera, due cuccioli
abbandonati all’interno di una scatola. Gli animali risultavano nati da pochi giorni, con gli occhi ancora chiusi
ed essendo esposti ai raggi solari sono stati portati nella sede del Comando.

Risultando non raggiungibile I'addetto ASL all’accalappiamento si & provveduto a contattare il canile, che ha
dato la disponibilita ad accogliere i cuccioli alle ore 15,30.

Ritenuta critica la situazione sanitaria dei cuccioli ritrovati, il personale in servizio ha contattato la sig.ra PAU
Beatrice responsabile dell’Associazione Fidati di me animal, residente in questo Comune, che ha dato la
disponibilitd ad accudire i due cuccioli nel tentativo di salvarli.

Vista la determina del responsabile servizio vigilanza n. 180 del 05.08.2014 con la quale i due cuccioli
venivano affidati temporaneamente alla sig. pau Beatrice allo scopo di allattare i cuccioli nel tentativo di
salvarii.

Preso atto che i cuccioli sono sopravvissuti e come impartito neila determina n 180/2014 sono stati iscritti
all’anagrafe canina con evidenziato proprietario il Comune di san Nicolo dArcidano, con inoculazione dei
seguenti microchip:

Comune di San Nicolo D’arcidano

Codice di identificazione: 38260041763039

Nome TIMY ; Sesso Maschio; Razza Meticcia; Mantello Tricolore; Pelo corto; Taglia Media; Eta data nascita
21.07.2014, segni particolari nessuno

Comune di San Nicolo D’arcidano

Codice di identificazione: 38260041762309

Nome TATA ; Sesso Femmina; Razza Meticcia; Mantello Tricolore; Pelo corto; Taglia Media; Eth data nascita
21.07.2014, segni particolari nessuno

Vista la richiesta prot. 4481 del 24.10.2014,inoltrata dalla sig.ra Pau Beatrice nata a S.N. D’Arcidano il
08.12.1962 ivi residente in via Dante n. 42, C.F. PAUMBT62T48A368G, a nome dell’associazione FIDATI
DI ME ANIMAL Associazione di volontariato senza scopo di luero con Sede legale Via Dante, 42 San Nicold
>’ Arcidano, CF. 90044650955

Vista la Legge Regione Sardegna n. 21 del 18 maggio 1994 e successive modifiche

Visto il decreto del Presidente deli”Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2014 con cui sono state conferite le
attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilita del Servizio di Vigilanza al dipendente
Piana Piera in sostituzione del Comandante Sergio Cogato;

DETERMINA
Di affidare in via definitiva i due cuccioli rinvenuti nel Comune di San Nicold D’ Arcidana, microchip sopra
evidenziati, alla sig.ra Pau Beatrice nata a S.N. D’ Arcidano il 08.12.1962 ivi residente in via Dante n. 42, C.F.
PAUMBT62T48A368G, a nome dell’associazione FIDATI DI ME ANIMAL Associazione di volontariato
senza scopo di lucro con Sede legale Via Dante, 42 San Nicold D*Arcidano, CF. 90044950955, alfine di
provvedere alle cure immediate e allo svezzamento dei cuccioli.
La presente determina dovra essere firmata per accettazione dalla sig.ra PAU Beatrice in qualita di affidataria
per conto dell’associazione FIDATI DI ME ANIMAL.

Si richiede alla sig.ra Pau Beatrice di comunicare a questo cpmf}‘n,djokpgni notizia utile in riferimento ai cani
,ﬁuf\_x‘,‘;_*_;m 2 o

presi in affido.

a7
L’ affidatario ,’%///7 ! Iy
b/ VAR

II Comandante
Sergio|Cogato




